

Design2Dairy ApS

Holmekollen 14, Voervadsbro, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 33 36 58 96

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2018.

Karsten Baatrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Design2Dairy ApS Holmekollen 14 Voervadsbro 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 33 36 58 96
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Karsten Baatrup
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	D2D Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive konsulentvirksomhed indenfor mejerianlæg, herunder rådgivning, design, projektering og projektledelse.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Usædvanlige forhold

Selskabet valgte sidste år at omlægge regnskabsåret fra kalenderår til at have regnskabsafslutning 30. juni, hvilket medfører, at årets tal dækker over en 12 måneders periode, mens sammenligningstallene kun dækker over 6 måneder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.893 t.kr. mod 2.779 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.251 t.kr. mod 1.557 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2017 - 30/6 2018	1/1 2017 - 30/6 2017
Bruttofortjeneste	4.893.267	2.778.856
1 Personaleomkostninger	-1.909.519	-714.239
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.535	-36.267
Resultat før finansielle poster	2.911.213	2.028.350
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.603	-32.585
Resultat før skat	2.889.610	1.995.765
Skat af årets resultat	-638.459	-439.068
Årets resultat	2.251.151	1.556.697
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	556.697
Disponeret fra overført resultat	-748.849	0
Disponeret i alt	2.251.151	1.556.697

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.154	92.689
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.154</u>	<u>92.689</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.154</u>	<u>92.689</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.300.270	5.758.984
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	616.894
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.155.321	0
	Udskudte skatteaktiver	9.645	0
	Andre tilgodehavender	19.386	300.902
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>10.532</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.484.622</u>	<u>6.687.312</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.510.035</u>	<u>1.631.751</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.994.657</u>	<u>8.319.063</u>
	Aktiver i alt	<u>9.014.811</u>	<u>8.411.752</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	2.877.625	3.626.474
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>5.957.625</u>	<u>4.706.474</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>376.268</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>376.268</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	829	11.550
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.318.539	1.507.475
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.037.145
	Selskabsskat	1.498.838	527.731
	Anden gæld	<u>238.980</u>	<u>245.109</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.057.186</u>	<u>3.329.010</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.057.186</u>	<u>3.329.010</u>
	Passiver i alt	<u>9.014.811</u>	<u>8.411.752</u>

8 Eventualposter

Noter

	1/7 2017 - 30/6 2018	1/1 2017 - 30/6 2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.169.980	628.831
Pensioner	678.152	82.000
Andre omkostninger til social sikring	6.911	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	54.476	0
	1.909.519	714.239
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.431	8.217
Andre finansielle omkostninger	15.172	24.368
	21.603	32.585
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	362.673	362.673
Kostpris 30. juni 2018	362.673	362.673
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-269.984	-233.717
Årets afskrivninger	-72.535	-36.267
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-342.519	-269.984
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	 20.154	 92.689
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	0	5.676.496
Modtagne acantobetaling	0	-5.059.602
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	0	616.894
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	3.626.474	3.069.777
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-748.849</u>	<u>556.697</u>
	<u>2.877.625</u>	<u>3.626.474</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	1.000.000	1.500.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>3.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>3.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser udgør kr. 0.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D2D Holding ApS, CVR-nr. 35206892 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.024 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
